
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 24/08/2017, Edição nº 4582, Página nº 4 

DECRETO Nº 3.829/2017 
      
      

SÚMULA: Nomeia e homologa Secretária Executiva dos Conselhos Municipais 
vinculados a Secretaria Municipal de Assistência Social 

    
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, de acordo com Orientações Gerais do Conselho 
Nacional de Assistência Social, Orientações da Norma Operacional Básica de Recursos Humanos 
do SUAS - NOB-RH/SUAS e Resolução  CNAS Nº 237, de 14 de dezembro de  2006 

 
 
 
 

        D E C R E T A 
   
 
 

Art. 1º – Nomeia Márcia Cristina Guilhem como Secretária Executiva dos 
Conselhos Municipais vinculados a Secretaria Municipal de Assistência Social. 

 
 
Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

           
 
 
  REGISTRE-SE  
 PUBLIQUE-SE 

 
 
 

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em 22 de 
Agosto de 2017. 
 

 
 
 
 
 

NORBERTO PINZ 
Prefeito 


